Les prestations sont réparties en trois (03) lots tels que
définis ci-dessus.

4. Coût prévisionnel
Coûts prévisionnels de l’opération :
Lot 1 : Deux cent millions (200 000 000) F CFA TTC ;
Lot 2 : Deux cent millions (200 000 000) F CFA TTC ;
Lot 3 : Soixante-quinze millions (75 000 000) F CFA TTC.

5. Participation et origine
La participation au présent appel d’offres est ouverte, à
égalité de conditions, aux compagnies d’assurances de droit
camerounais, justifiant d’une bonne expérience en la matière
et remplissant prévues par la réglementation en vigueur dans

[...]

Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives  une  caution  de  soumission  délivrée  par  un
établissement  bancaire  de  premier  ordre,  agrée  par  le
Ministère  en  charge  des  Finances,  d’un  montant  de  quatre
millions (4 000 000 ) FCFA pour les lots 1 et 2 et un million
cinq cent mille (1 500 000) F CFA pour le lot 3.
Les Cautionnements provisoires devront être valables pendant

trente (30) jours au-delà de la date de validité des offres,
soit quatre-vingt-dix (90) jours.

8. Consultation du Dossier d’Appel d’Offres
Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté aux heures

[...]

Marchés de la société Aéroports Du Cameroun S.A., porte 0104,
sise à l’Aéroport International de Yaoundé-Nsimalen Tél. : 222
23 36 02, postes 359/335, dès publication du présent avis, sur
présentation  d’un  reçu  de  versement  d’une  somme  non
remboursable, de cent vingt cinq mille (125 000) F CFA dans le
compte intitulé « Compte Spécial CAS – ARMP) ouvert dans les
agences de la Banque Internationale du Cameroun pour l’Epargne
et  le  Crédit  :  (Yaoundé-Agence  centrale,  Douala-  Bonanjo,
Limbé,  Buéa,  Dschang,  Bafoussam,  Bertoua,  Ebolowa,Bamenda,

[...]

Du Cameroun S.A., Maître d’Ouvrage, lance un appel d’offres
national ouvert pour la fourniture du matériel informatique à
la société Aéroports du Cameroun S.A.

2. Consistance des prestations
Les prestations objet du présent appel d’offres portent sur la
fourniture de :

• Lot N° 1 : Ordinateurs
1.  Deux  cent  quinze  (215)  Micro-ordinateurs  à  faible
encombrement  avec  claviers  et  souris
2. Deux cent quinze (215) Ecrans LED ;
3. Trente (30) ordinateurs portables ;
4. Cinq (05) ordinateurs tout en un ;
5. Cinquante (50) souris optique usb ;
6. Vingt (20) disques dur externes ;
7. Quinze (15) aspirateurs pour ordinateur de marque ITDuster
ou équivalent ;
8. Vingt (20) lecteurs DVD externes ;

[...]

en République du Cameroun, et spécialisées dans la fourniture
de matériels informatiques.

3. Allotissement
Les fournitures sont subdivisées en deux (02) lots.

4. Coût prévisionnel
Les coûts prévisionnels de l’opération à l’issue des études
préalables sont :
– Lot 1 : Deux cent trente huit millions quatre cent dix huit
mille (238 418 000) F CFA TTC ;
– Lot 2 : Cent cinquante cinq millions cinq cent quatre mille
(155 504 000) F CFA TTC.

5. Financement
Les  prestations  objet  du  présent  appel  d’offres  seront
financées par le budget de la société Aéroports Du Cameroun
S.A., Exercice 2019, Ligne 24420007.

6. Consultation du Dossier d’Appel d’Offres
Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté aux heures

[...]

Marchés de la société Aéroports Du Cameroun S.A., porte 0104,
sise à l’Aéroport International de Yaoundé-Nsimalen, Tél. 222
23 36 02 , postes 359/335, dès publication du présent avis,
sur  présentation  d’un  reçu  de  versement  d’une  somme  non
remboursable de cent soixante dix mille (170 000) Francs CFA
dans le compte intitulé « CAS – ARMP », ouvert dans les
agences  BICEC  :  (Yaoundé-  Agence  centrale,  Douala-Bonanjo,
Limbe, Buea, Dschang, Bafoussam, Bertoua, Ebolowa, Bamenda,
Ngaoundéré, Garoua et Maroua).

8. Remise des offres
Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07)